[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 27.05.2019 № 149-р

	Об утрате статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Палехского муниципального района, Уставом Палехского городского поселения, администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать общество с ограниченной ответственностью «Палехское предприятие объединенных котельных» утратившим статус единой теплоснабжающей организации в отношении объектов, расположенных на территории Палехского городского поселения.
2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Палехского городского поселения от 25 июля 2013 года «Об определении единой теплоснабжающей организации Палехского городского поселения».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

Первый заместитель главы

администрации Палехского

муниципального района,

исполняющий полномочия Главы

Палехского муниципального района                                      С.И. Кузнецова

PAGE